证券代码：002134       证券简称：天津普林          公告编号：2024-010

天津普林电路股份有限公司

关于控股孙公司增加注册资本的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津普林电路股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月10日召开第

六届董事会第三十四次会议，审议通过了《关于控股孙公司增加注册资本的议案》，

现将具体情况公告如下：

一、本次增资概述

因经营发展需要，公司控股子公司泰和电路科技（惠州）有限公司（以下简

称“惠州泰和”）拟使用自有资金向其下属全资子公司泰和电路科技（珠海）有

限公司（以下简称“珠海泰和”）增资 10,000 万元，增资完成后珠海泰和的注

册资本将由 10,000万元增加至 20,000万元，惠州泰和仍持有珠海泰和 100%股权。

本次增资事项已经公司第六届董事会第三十四次会议审议通过，根据《深圳

证券交易所股票上市规则》等有关规定，本次增资事项无需提交公司股东大会审

议。本次增资行为不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、增资标的的基本情况

公司名称：泰和电路科技（珠海）有限公司

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

注册地址：珠海市斗门区富山工业园珠峰大道西六号 211室

股权结构：惠州泰和持有珠海泰和 100%股权

经营范围：一般项目：电子元器件制造；电子真空器件制造；电子元器件批

发；电子真空器件销售；电力电子元器件制造；其他电子器件制造；电子专用设

备制造；电子专用材料制造；电子专用设备销售；电子专用材料销售；电力电子

元器件销售；电子专用材料研发；光电子器件制造；电子元器件零售；电子产品

销售；电子元器件与机电组件设备销售；电子元器件与机电组件设备制造；货物

进出口。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

主要财务数据：

单位：元

项目 2023 年 6月 30日/2023 年 1-6 月 2022年 12月 31日/2022年度

资产总额 60,309,667.20  41,429,076.65

负债总额 22,951,495.67 3,586,921.03

所有者权益 37,358,171.53 37,842,155.62

营业收入 - -

利润总额 -483,984.09 -665,109.82

净利润 -483,984.09 -665,109.82

三、本次增资的目的、存在的风险及对公司的影响

本次增资是基于实际经营发展需要，有利于保障控股孙公司的日常资金流动

需求。

本次增资属于公司控股子公司对下属全资子公司的增资，风险可控，不会对

公司财务及经营状况产生不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

本次增资后，不会导致公司合并报表范围的变动，对公司正常生产经营不会

造成不良影响。

四、备查文件

第六届董事会第三十四次会议决议。

特此公告。

天津普林电路股份有限公司

                                     董   事   会

                                      二○二四年四月十日